БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Ленин урамы, 58, Иглин ауылы, 452410

тел.: (34795) 2-14-64, факс: (34795) 2-14-64

E-mail: tik.iglino@yandex.ru

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ленина ул., д. 58, с. Иглино, 452410

тел.: (34795) 2-14-64, факс: (34795) 2-14-64

E-mail: tik.iglino@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » февраля 2020 года          № 1517/109-4

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Кодекса Республики Башкортостан от 06

декабря 2006 года № 380-з «О выборах» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан согласно прилагаемому списку

(Приложение № 1).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления в

резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                 Д.К. Вильданов

Секретарь           Е.А. Тихонова

mailto:tik.iglino@yandex.ru
mailto:tik.iglino@yandex.ru

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан

от « 28 » февраля 2020 г.

№ 1517/109-4

Список лиц, предложенных для включения в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен № УИК

1.  Тимашев Ильдар

Фаритович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

2.  Измайлова Ольга

Алексеевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

3.  Шухтуева Марина

Владимировна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

4.  Метельская Татьяна

Ивановна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

5.  Сабирзянова Анна

Николаевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

6.  Закреева Любовь

Владимировна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

7.  Газизова Винера

Зинуровна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

8.  Давлетбердина Эльвира

Маратовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

9.  Хаева Александра

Дмитриевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2020-2021

10.  Халитова Раушания

Тимербаевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2037-2038

11.  Мухаметшина Алсу

Шамилевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2041

12.  Халиуллина Айгуль

Амировна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2044

13.  Говорко Евгения

Геннадьевна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Патриоты России»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

14.  Зарипов Рустем

Ринатович

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Патриоты России»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

15.  Бикбулатова Роза

Флюровна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Патриоты России»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

16.  Закреев Олег

Сахаутдинович

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Патриоты России»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

17.  Кашбуллина Ляйсан

Рифкатовна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Патриоты России»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

18.  Жаворонкова Марина

Витальевна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Патриоты России»

2020-2021

19.  Каюмова Анастасия

Викторовна

Региональным отделением

политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в

Республике Башкортостан

2013-2019, 3463,

3521, 3522

20.  Романова Елена

Николаевна

Региональным отделением

политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2013-2019, 3463,

3521, 3522

21.  Рафикова Фидания

Салаватовна

Региональным отделением

политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2013-2019, 3463,

3521, 3522

22.  Биктимирова Айгуль

Флюровна

Региональным отделением

политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2013-2019, 3463,

3521, 3522

23.  Мустафин Халил

Фанилович

Региональным отделением

политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

2025, 2026, 3528

24.  Юмадилова Светлана

Сергеевна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
25.  Кузнецова Надежда

Владимировна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522

26.  Прокофьева Ольга

Геннадьевна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
27.  Камалетдинова

Земфира Наилевна

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
28.  Гариева Светлана

Владимировна

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
29.  Лукша Валерия

Радиковна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
30.  Мингазова Ирина

Анатольевна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
31.  Николайчук Светлана

Александровна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
32.  Хабибрахманова Ирина

Викторовна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
33.  Шарипова Лариса

Рафаиловна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
34.  Ялилова Зульфия

Закареевна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
35.  Кузнецова Алена

Александровна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
36.  Калмацкая Елена

Вадимовна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
37.  Присяжнюк Гульнара

Казбековна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
38.  Букраба Лилия

Равилевна

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
39.  Будник Ирина Юрьевна Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
40.  Ибрагимова Галия

Мисбаховна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
41.  Силантьева Елена

Петровна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
42.  Суфиянова Лиана

Рифкатовна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
43.  Гиндуллина Мадина

Иштугановна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
44.  Хисматуллина Ляйсан

Ринатовна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
45.  Галина Элиза Ураловна Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
46.  Гуц Александра

Сергеевна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
47.  Добрянская Мария

Павловна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
48.  Багина Любовь

Егоровна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
49.  Ибрагимова Альбина

Нурулловна

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
50.  Екубова Насима

Фаткулбаяновна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
51.  Валиева Гульнара

Рамазановна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522

52.  Хабибова Лиана

Фаиловна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
53.  Ишмуратова Сабина

Ринатовна

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
54.  Шабутдинов Денис

Фидагиевич

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
55.  Исандавлетова

Раушания Адгамовна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
56.  Хасанов Рифат

Рафикович

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
57.  Целищева Разиля

Ражаповна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
58.  Миниахметов Рафик

Рифкатович

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
59.  Матвеева Гозель

Аширмедовна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
60.  Салихова Разиля

Раифовна

Политическая партия «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

61.  Романовская Елена

Геннадьевна

Политическая партия «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

62.  Закреев Ростислав

Радикович

Политическая партия «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость»

2013-2019, 3463,

3521, 3522

63.  Исхакова Регина

Рафитовна

Собранием избирателей по месту

работы

2020-2021

64.  Гайнутдинова

Виктория Викторовна

Собранием избирателей по месту

работы

2020-2021

65.  Дудина Екатерина

Ивановна

Собранием избирателей по месту

работы

2022-2023

66.  Байгильдина Ляйсан

Закировна

Собранием избирателей по месту

работы
2013-2019, 3463,

3521, 3522
67.  Акмалова Лилия

Анифовна

Собранием избирателей по месту

работы

2013-2019, 3463,

3521, 3522
68.  Григорьев Ярослав

Владимирович

Собранием избирателей по месту

жительства
2030

69.  Исхакова Лилия

Халилевна

Собранием избирателей по месту

жительства

2044

70.  Шафикова Лиана

Финатовна

Собранием избирателей по месту

жительства

2044

71.  Григорьева Людмила

Ивановна

Собранием избирателей по месту

жительства

2030

72.  Султанова Зифа

Зуфаровна

Собранием избирателей по месту

жительства

2025, 2026, 3528

73.  Раянова Айгуль

Байрамгуловна

Собранием избирателей по месту

работы

2025, 2026, 3528

74.  Низамутдинова

Танзиля Каримовна

Собранием избирателей по месту

работы

2025, 2026, 3528